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Remiss av slutbetänkandet Nästa steg? Del 2. Förslag 
för en stärkt minoritetspolitik (SOU 2017:88) 

Inledning 

Norrköpings kommun har lämnat yttrande på delbetänkande SOU 2017:60 

”Nästa steg? Förslag för en stärkt minoritetspolitik” (KS 2017/1036 130). 

Kommunen står fast vid de åsikter och synpunkter som framfördes i 

yttrandet.  

 

Norrköpings kommuns kommentarer till slutbetänkandet  

I detta slutbetänkande framkommer några nya förslag till ändring av lagen 

om nationella minoriteter och minoritetsspråk (2009:724) och som 

kommunen yttrar sig kring. 

Finansiering av utredningens förslag 

Såsom i tidigare yttrandet kring delbetänkandet (SOU 2017:60) i 

utredningen vill Norrköpings kommun framhäva vikten av att staten ger 

ekonomiskt kompensation till kommuner för de merkostnader eventuella 

ändringar av lagen kan medföra. Statsbidraget har en avgörande inverkan på 

arbetet med nationella minoriteter. 

Finlandssvenskar i samråd 

Utredningen har utrett om Finlandssvenskar ska få nationellt 

minoritetsstatus i Sverige och kommit fram till att det inte är aktuellt. 

Utredningen ser dock inga hinder i att låta Finlandssvenskar delta i samråd 

inom förvaltningsområdet för finska språket. Norrköpings kommun har 

ingen annan uppfattning, utan anser att enskilda Finlandssvenskar kan delta 

i samråd men att det klart ska framgå att arbetet i samrådet ska främja 

finskspråkig samhällsservice samt insatser för finska språket och den 

sverigefinska kulturen.   
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Enkäter och kartläggningar 

Utredningen föreslår att staten ska få utökat ansvar för framtagande av 

lämpliga verktyg och metoder för behovskartläggning och datainsamling. 

Norrköpings kommun tycker att det är ett bra förslag. Det är bra om verktyg 

och metoder samlas på ett ställe, exempelvis på tillsynsmyndigheten 

Länsstyrelsen i Stockholms län, frivilliga verktyg som möjliggör 

systematiska kartläggningar, utvärderingar och jämförelser av kvaliteten i 

utbudet av service på minoritetsspråk. 

Norrköpings kommun 

 

Lars Stjernkvist (S) 

Kommunstyrelsens ordförande 

 


